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бр. 0302-778/2 

Скопје, 22.1.2024 
 
 

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРНИ ПЛАНЕРИ 
 

Управителот на КВАДАР ДОО Скопје, ги назначува следните стручни лица да 
бидат овластени планери на документацијата: 

 
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА КОМПЛЕКС ОД ГРАДБИ СО 
НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА 

ИНДУСТРИЈА НА КП бр.642, КП бр.641/1, КП бр.641/2,  
КП бр.629/1, КП бр.629/2 и КП бр.633-дел, м.в. ЏИПКА,  

КО МОИН, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
со технички број 0701-778/2 од Јануари, 2024 

 
Се задолжуваат лицата: 

• Биљана Петрова, диа со овластување бр.0.0435 и  
• Ирена Велјановска,диа со овлестување бр.0.0485 

 
За соработник: 

• Доротеа Ѓорѓиевска к.и.а. 
 
 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ: 
Изработувачот поседува Лиценца за изработување на урбанистички планови 
бр.0074. Назначените стручни лица ги исполнуваат условите од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 32/2020 и 
бр.111/2023), овластени се да изработуваат и потпишуваат планска 
документација и поседуваат соодветно Овластување издадено од Комора на 
овластени архитекти и инженери на Р.С.М. 
 

Управител: 

БиљанаПетрова, диа 
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ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕР ПОТПИСНИК 
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II. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 
 

ВОВЕД 
Проектната програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за изградба на комплекс од градби со намена Г2 - лесна 
преработувачка и помалку загадувачка индустрија на КП бр.642, КП 
бр.641/1, КП бр.641/2, КП бр.629/1, КП бр.629/2 и КП бр.633-дел, м.в. Џипка, 
КО Моин, Општина Гевгелија, се изработува врз основа на член 58, став (6) од 
Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РСМ“ бр. 32/2020 и 111/23 ) 
и член 60, точка 1 од Правилникот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на 
РСМ“ бр.225/20, 219/21 и 104/22 и 99/23). 

Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма делумно билa 
предмет на урбанизација со Локална урбанистичко планска документација за 
стрелиште на КП 642 и КП 641/2, КО Моин, Општина Гевгелија одобрена со 
Решение бр.09-139/3 од 03.03.2010 година донесено од Градоначалникот на 
Општина Гевгелија. За останатиот дел потребно е да се обезбедат Услови за 
планирање на просторот кои содржат општи и посебни услови, насоки и 
решенија од планската документација од повисоко ниво и графички прилози од 
Просторниот план како највисок стратешки, интегрален и долгорочен развоен 
документ, заради утврдување на рамномерен и одржлив просторен развој на 
државата, определување на намената како и уредувањето и користењето на 
просторот. 

Како основа за изработка на урбанистичкиот проект ќе се применуваат: 
• Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од ППРМ, 

изработени од АПП со тех. бр.Y40423 од јануари 2024, со Решение за услови за 
планирање на просторот од МЖСПП со арх. бр.УП1-15 51/2024 од 17.1.2024; 

•  Податоците од дигитализираната ажурирана геодетска подлога; 
• Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите, 

институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности. 
• Методологијата утврдена со одредбите на Законот за урбанистичко 

планирање, („Сл.Весник на РСМ“ бр.32/20 и 111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) 
во согласност со други релевантни законски и подзаконски прописи и нормативи 
од областа. 
 

1. ОПИС ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Прелиминарниот проектен опфат зафаќа апроксимативна површина од  

3.6 ха и е лоциран во гевгелискиот регион. Административно влегува во 
границите на Општина Гевгелија и претставува во делумно градежно изградено 
земјиште, а останатиот дел земјиште со катастаски култури ниви. Го 
карактеризира добра сообраќајна поврзаност со мрежата на државни патишта 
на Република Северна Македонија. 

До проектниот опфат се пристапува преку некатегоризиран општински 
пат. Проектниот офат граничи со Урбанистичкиот план за село Моин, односно се 
наоѓа југозападно од него. Во согласност со Правилникот за урбанистичко 
планирањe („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), границите на 
проектниот опфат се совпаѓаат со следните катастарски парцели и природни и 
создадени зададености на теренот: 
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На запад границата се совпаѓа со границите на КП 641, 642, па 
продолжува кон север низ КП 633 од каде што скршнува кон североисток по 
границите на КП 629/1 и 629/2, по што скршнува кон југ совпаѓајќи се со источната 
граница на Урбанистичкиот план за село Моин. Од крајната јужна точка на 
Урбанистичкиот план за село Моин, границата на проектниот опфат продолжува 
кон југозапад се до почетната точка. 
 
 
 
2. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ 

ОПФАТ 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 

комплекс од градби со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија на КП бр.642, КП бр.641/1, КП бр.641/2, КП бр.629/1, 
КП бр.629/2 и КП бр.633-дел, м.в. Џипка, КО Моин, Општина Гевгелија, треба 
да овозможи урбанизација на локацијата преку рационално уредување и 
употреба на земјиштето и  формирање на една градежна парцела во согласност 
со поставките и насоките  од Просторниот план на Република Македонија, 
односно реализација на функционална целина преку определување на 
оптимални параметри за изградба во согласност со Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23).  
Потребно е да се овозможи реализација на градби за лесна преработувачка и 
помалку загадувачка индустрија, како и пренамена на постојните објекти за 
истата цел. За непречено функционирање на индустрискиот комплекс потребно 
е во согласност со членот 80 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(„Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) да се овозможи 
реализација на комплементарни намени, a урбанистичкиот проект треба да 
овозможи избор на можности за реализација на компатибилни на основната 
класа на намена, исто така во согласност со Правилникот за урбанистичко 
планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 
 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
комплекс од градби со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија на КП бр.642, КП бр.641/1, КП бр.641/2, КП бр.629/1, КП бр.629/2 и КП 
бр.633-дел, м.в. Џипка, КО Моин, Општина Гевгелија во целост треба да 
предвиди мерки за заштита и унапредување на животната средина, природното 
и културното наследство, мерки за заштита од пожари, мерки за заштита и 
спасување, од воени разурнувања и други природни катастрофи. 
 

 
3. ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

Пристап до градежната парцела која е потребно да се формира со 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
комплекс од градби со намена Г2 - лесна преработувачка и помалку 
загадувачка индустрија на КП бр.642, КП бр.641/1, КП бр.641/2, КП бр.629/1, 
КП бр.629/2 и КП бр.633-дел, м.в. Џипка, КО Моин, Општина Гевгелија, треба 
да се обезбеди од постојниот општински пат согласно планираниот влез со 
Локална урбанистичко планска документација за стрелиште на КП 642 и КП 
641/2, КО Моин, Општина Гевгелија одобрена со Решение бр.09-139/3 од 
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03.03.2010 година донесено од Градоначалникот на Општина Гевгелија, односно 
преку континуитет на планираниот пат кон атар од село Моин. 

Внатрешниот динамичен сообраќај за комуникација до објектот и 
стационарен сообраќај паркинг простор за лесни возила и тешки товарни возила, 
треба да се уредат на начин на кој нема да си пречат и непречено ќе се одвива 
сообраќајот на тешките товарни возила. Димензионирањето како и бројот на 
потребните паркинг места да се определи во согласност со Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 
Во делот на комуналната инфраструктура потребно е да се изврши нејзино 
оптимално димензионирање. 
 

Напојувањето на градбите со електрична енергија, водоснабдувањето, 
одведувањето на отпадните води, телекомуникациското поврзување, како 
иповрзувањето на трансформаторската станица со електроненергетската мрежа 
потребно е да се уредат во целост согласно обезбедените податоци,  
информации и мислења од органите, институциите, установите и правни лица 
кои вршат јавни надлежности. 
 
 
 
 
 
 
 

    Нарачател: 
 
 
 
 

------------------------------------------ 
    Ристо Мелков 

  ул.Скопска бр.9, Гевгелија 
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III. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ 
 



 

 



Peny67IHKa CeBepHa MaKeHo"ja

MHIIIICTepcTBo 3a )KlzBOTHa cpe(|HHa
H IIpOcTOpHO 117IallHpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEKTop 3A ripocTopHo nflAHMPArbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

Apx.6p. yrii-15 51/2o24

1  7  -01-  2024
4aTa.................-......

Bp3  ocHOBa  Ha  ilneH  88  oA  3aKOHOT  3a  onLi]Ta  ynpaBHa  nocTani{a  (``Cflyx6eH  BecHMK  Ha  Peny6flMKa

MaKeAo"ja" 6p.124/15 M ``CnyHK6eH  BecHMK Ha  Peny6nMKa CeBepHa  MaKeAo"j.a"  6p. 76/20),  KaKo

M Bp3 ocHOBa  Ha iifleH 42, cTaB 1 M cTaB 9 oA 3aKOHOT 3a yp6a"c"uKo nnaHMpaibe ('`CnyH{6eH  BecHMK

Ha  Peny6nMKa  CeBepHa  MaKeAo"ja"  6p.  32/20 M  111/23),  a  Bo  BpcKa  co ilfleH 4,  cTaB 3  oA 3aKOHOT

3a   cnpoBeAyBatbe   Ha    npocTop"oT   nnaH   Ha   Peny6nMi{a    MaKeAo"ja   ('`Cnyx6eH   Bec"t{   Ha
Peny6"Ka  MaKeAOHiija"  6p.  39/04), MMHMCTepoT 3a xMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpaibe,  ro

AOHece cneAHOTo:

P  E  LJJ  E  H  M  E

3a ycnoBM 3a nnaHMpalbe Ha npocTopoT

1.  Co  oBa  PeueHMe  Ha  onLUTMHa  reBre"ja  ce  M3AaBaaT ycnoBM  3a  nnaHMpalbe  Ha  npocTopoT  co
HaMeHa  necHa  npepa6oryBailKa  M  noiviani{y  3araAyBaLil{a  MH4ycTPMja  Ha  Kn  642,  Kn  641/1,  Kn
641/2,   629/1,   Kn   629/2   M  den   oA   Kn   633   Bo  M.B.   LIM"a,   KO   MOMH,   Onm"Ha   reBrenMja.
noBpuMHaTa Ha   nnaHcl{MOT on¢aT M3HecyBa 3,61 ha.

nnaHCKMOT on¢aT ce  rpa""  co  iinaHci{M  on®aT 3a  Koj  Li]To  MMa  M3AaAeHM ycfloBM 3a  nnaHMpaibe  Ha

npocTopoT 3a  M3pa6o"a  Ha yp6a"c"uKM  nnaH  3a  ceno  MOMH,  KO  MOMH,  OnuTMHa  reBrenMja,  co
Tex. 6p. Y06817.

BM40T  Ha  nnaHcl{aTa  4oKyMeHTaL+Mja  Aa  ce ycoMacM  co 3ai{oHOT 3a  yp6a"c"ilKo  nnaHMpaibe  M
npaBMni"KOT 3a yp6a"c"LIKO nnaHMpartie.

2. ycnoBMTe 3a  nflaHMpatbe Ha npocTopoT oA ToilKa  1 Ha oBa  PeLI]eHMe,  M3pa6oTe" oA AreHUMjaTa 3a

i"aHMpaibe Ha npocTopoT co Tex. 6p. Y40423 ce cocTaBeH Aen Ha  PeueHMeTo.

3. ycnoBMTe 3a  nnaHMpaLbe Ha  npocTopoT co HaMeHa necHa  npepa6oryBauKa  M  noManKy 3araAyBaiiKa

MHAycTPMja  Ha  Kn 642,  Krl 641/1,  Krl 641/2, 629/1,  Kn 629/2 M Aefl  oA Kn  633, M.B.  LJMnKa,  KO MOMH,

Onu"Ha   reBre"ja,   co4pHKaT   onu"   M   noce6HM   oApeA6M,   Hacoi{M   M   peueHMja   M   3aMyu"
ComeAyBaiba    Co   o6Bp3yBaHKa    ai{TMBHocT   oA   nflaHCKaTa   Aoi{yMeHTaLiMja    oA   noBMcoKo    HMBo    M

rpa®MUKM  npMno3M  KOM  npeTCTaByBaaT  M3BOA oA nflaHOT.

4. CO Lten Aa ce 06e36eAM 3aLi]TMTa  M yHanpeAyBaibe Ha xMBOTHaTa cpeAMHa  Ha npocTopoT co HaMeHa

necHa   npepa6oTyBauKa   M   noMaflKy  3araAyBaiiKa   MHAycTPMja   Bo   M.B.   Lliini{a,   KO   MOMH,  Onu"Ha

1
MM"cTepcTBo 3a "MBo"a cpeAMHa  M IipocTopHo rMai"PaLt>e  Ha

Peny6nMi{a  CeBepHa  MaxeAOHMja

moiJJTaA „npecBeTa  6oropoAMiia`` 6p.  3, CKonje

Peny6nMKa CeBepHa  MaKeAo"ja

Ministria e  Mjedisit Jetesor dhe  Planifikimit hapesinor e
Republikes se Maqedonise se Veriut

Bul.  "Presveta  Bogorodica" nr.  3, Shkup

Republika e  Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403
www.moepp.gov.ink



Peny6j"I{a CeBepHa MaKeHOHHja

MHHHCTepcTBo 3a ltHBOTHa cpeHHHa
H IIpOcTOpHO 117IallHpalbe

Republika e Maqedonise se \ieriut

Ministria e Mjedisit Jet€sor
dhe Planifikimit Hap€sinor

CEKTop 3A npocTopHo nflAHMPALbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

reBrenMja   noTpe6Ho  e  Aa   ce   noiMTyBaaT  oApeA6MTe   nponMLIJa"   Bo   3aKOHCKaTa   PerynaTMBa   oA

o6nacTa  Ha  3aLijTMTa  Ha  HKMBOTHaTa  cpeAMHa  M  noA3aKOHCKM  aK" AOHece"  Bp3  HMBHa  oCHOBa.

5. CornacHo ocHOBHMTe  Lie"  M oApeA6M oA npocTopeH  nnaH  :  "Mefy npMopMTeTHMTe onpeAen6M  Ha

rlpocTOp"OT  maH  e  3aLUTMTa  Ha  3eMjoAenci{OTO  3eMjMUTe,  a  Oc06eHO  CTPMKTHO  OrpaHMilyBaibe  Ha

TpaHc®opMaLiMj.aTa   Ha   3eMj.MuTe   oA   I-IV  6oHMTeTHa   Knaca   3a   He3eMj.oAeflcKo   KopMCTeibe,   KaKo   M

3aHyByBarbe  Ha  KBanMTeTOT  M  npMpoAHaTa  nnoAHocT  Ha  3eMj.MUTeTo.  MCTo  3Haileibe  My  Ce  npMAaBa

Ha  noLi]yMyBaLbeTo,  o6HOByBatbe  M  noAo6pyBatbeTo  Ha  i{BanMTeTOT  Ha  uyMMTe."  nflaHci{MOT  on®aT

3a¢aka  3eMjoAetlci{o 3eMjMLUTe,  HMBa oA 6-Ta  6oHMTeTHa  Knaca.

6. rlpM AOHecyBaibeTo Ha OA/lyKa 3a CnpoBeAyBarbe M" OA/iyKa 3a He cnpoBeAyBarbe Ha cTpaTe"cKa

oLieHa  3a  Aoi{yMeHTaL+MjaTa  3a  npeAMeTHMOT  npocToP  Co  HaMeHa necHa  npepa6oTyBailKa  M  iioManKy

3araAyBaiiKa  MHAycTPMja  Ha  Krl  642,  Krl  641/1,  Krl  641/2,  629/1,  Krl  629/2  M  Hen  oA  Krl  633,  M.B

LIMnKa,  KO MOMH, OnuTMHa  reBreflMja, 3aAoflxMTenHo Aa Ce 3eMaT Bo npeABMA HacoKMTe 3a  noTpe6a
oA    cnpoBeAyBaibe    Ha    CTpaTe"cKa    oLieHa    Ha    BnMja"eTo    Bp3    HMBOTHaTa    cpeAMHa,    i{aKo    M

3a6eneuKMTe    M   3aKnyiloLiMTe   oA   ceKTopcKMTe   o6nac"   on®aTe"   co    npocTop"oH    nnaH    Ha
Peny6flMKa  MaKeAo"j.a.

OBPA3floxEHME

Onu"Ha reBretlMja, Bp3 ocHOBa  Ha ilneH 42, cTaB 1 oA 3aKOHOT 3a yp6a"c"ilKo nnaHMpaibe

(``CnyH{6eH   BecHMK  Ha   Peny6nMKa   Mai{eAo"ja"  6p.  32/20  M   111/23),   noAHece  6apaibe  npeKy  e-

yp6a"3aM, co 6poj Ha nocTani{a ynrl 54233 oA 27.07.2023 roAMHa, Ao AreHHMjaTa 3a  nnaHMpaibe Ha
npocTopoT 3a  M3AaBarbe  Ha yctloBM  3a  nnaHMpatbe  Ha  npocTopoT Co  HaMeHa necHa  npepa6oryBauKa

M  noMafli{y  3araAyBaiiKa  MHAycTPMja  Bo  M.B  LIMnKa,  KO  MOMH,  OnuTMHa  reBrenMja.  rloBpuMHaTa  Ha

nflaHCKMOT on®aT M3HecyBa  3,61  ha.

ComacHo  ilneH  42,  cTaB  8  oA  MCTOMMeHMOT 3aKOH,  AreHLiMjaTa  3a  nnaHMparbe  Ha  npocTopoT

"  M3pa6o"  ycnoBMTe  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT co  HaMeHa  necHa  npepa6oryBauKa  M  noManKy

3araAyBailKa  MHAycTPMja  Ha  Kn  642,  Kn  641/1,  Krl  641/2,  629/1,  Kn  629/2  M  Hen  ofl  Kn  633,  M.B

LIMnKa,   KO  MOMH,  OnuTMHa   reBrenMja   M   "  AocTaBM  Ao  MM"cTepcTBOTo  3a  xMBOTHa  cpeAMHa  M
npocTopHo  nflaHMpaibe  nod 6p. yH1-15 51/2024 oA 10.01.2024 roflMHa.

ycnoBMTe   3a   nflaHMpaLbe   Ha   npocTOpOT  co   HaivieHa   necHa   npepa6OnyBaLii{a   M   noMaflKy

3araAyBaui{a MHAycTPMja Ha Kn 642, l{n 641/1, Kn 641/2, 629/1, Kn 629/2 M Hen oA Kn 633 Bo M.B

LIMni{a,    Ko   MOMH,   onuTMHa    reBrenMja,    npeTCTaByBaaT   Bne3"    napaMeTPM    M    cMepHMLiM    npM
nflaHMpatbeTo   Ha   iipocTopoT   M   nocTaByBaibeTo   Ha   nnaHci{MTe   KOHLienHMM   M   peue"j.a   no   CMTe

o6nac" peneBaHT" 3a nnaHMpaibeTo Ha  npocTopoT.

2
MmMCTepcTBo  3a  H<MBOTHa  cpeAMHa  M  npocTopHo  nnaHMpaH>e  Ha

Peny6j"tta CeBepHa MaKeAo"ja
nnouTaA „rlpecBeTa  5oropoAMua" 6p.  3,  Ct(onje

Peny6nMi{a CeBepHa  MaKeAo"ja

Ministria  e  Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Republikes se  Maqedonise se Veriut

Bul.  "Presveta  Bogorodica" nr.  3, Shkup

Republika e  Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403

www.moepp.gov.ink



Peny6"I{a CeBepHa MaKefloHHja

MIIIIIICTepcTBo 3a mHBOTHa cpeHHHa
H IIpOcTOpHO 117IallHpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

cEt{Top 3A npocTOpHO nnAHMPAtbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

3aMyuHMTe   co"eAyBaiba,  Ae®M"pa"   Bo  YcnoBMTe   3a   nnaHMpaibe   Ha   npocTopoT  KOM

npoM3neryBaaT   oA   rlpocTop"oT   nnaH   Ha   Peny6nMKa   MaKeAo"ja   npeTCTaByBaaT   o6Bp3yBauKM

at{TMBHOcTM  80  noHaTaMoi]]HOTo  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT.

Bp3 ocHOBa Ha ropeHaBeAeHOTo, a corflacHo ilneH 88 oA 3ai{oHOT 3a onLI.Ta ynpaBHa nocTanKa

('`Cn.  BecHMK  Ha  Peny6nMKa  MaKeAo"j.a"  6p.  124/15  M  ``CnyHK6eH  BecHMK  Ha  Peny6flMKa  CeBepHa
Mat{eAo"ja" 6p. 76/20), MM"cTepcTBOTo 3a H{MBOTHa cpeAMHa M npocTopHo nflaHMpaibe ro AOHece

OBa  peiJJeHMe  M  OA+iyilM  KaKO  80 AMcn03MTMBOT.

npABHA noyKA:  rlpo"B  peueHMeTo  3a  ycfloBM  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT Moke Aa  ce  noBeAe

ynpaBeH Cnop npeA HaA/iexeH cyA Bo POK oA 15 AeHa oA npMeMOT Ha  peLi]eHMeTo.

MHMCTEP

aja uyi{oBa

---     `,'.,-,

ie:-i,:j`-`';

M3roTBiin:  Paii¢ CynejMa"

0406PMn: Corba ®ypHauMCKa

ComaceH: AajaHa  Mapl{oBCKa  PMCTeci{a

q , hc\f`\

3
MM"cTepcTBO  3a  n<MBOTHa  cpeAMHa  ii  npocTopiio  nnaHMpattie  Ha

Peny6nMi{a CeBepHa Mai<eAo"ja

rlnoiilTaA „npecBeTa  6oropoAMLia" 6p.  3, Ckonje

Peny6nMi<a CeBepHa MaHeAo"ja

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Repilblikes se Maqedonise se Veriut

Bul.  "Presveta  Bogorodica" nr. 3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Лесна преработувачка 
и помалку загадувачка 

индустрија 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
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- BROJ NA KATASTARSKA PARCELA

- REGULACIONA LINIJA

- GRADE@NA LINIJA

- GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

- ULICI

- OSOVINI

- GRANICA NA PLANSKI OPFAT

P+1
V 

(mah)=8,0m

Elektri~en priklu~ok

Vodovod - Priklu~ok od lokalna selska mre`a

3 546 m2 

KP 642

KP 919

7 092 m2 

Proektiran elektri~en priklu~ok

3%

Vodovod

Presek "1-1"   1:100

Stolbna Trafostanica

 KP 634

KP 631

KP 632

KP 917

KP 918

^U^ULANSKA REKA

SODR@INA NA CRTE@:

TOME TIMOV  d.i.a.

OVLASTEN PLANER:

Ovlastuvawe br. 0.0080

Hristomanova Biljana  d.i.a.

INVESTITOR:

Proektira:

DPGI "VEKTOR 90"Tome DOOEL
Strumica   ul."Leninova" br. 12    Tel/faks (034) 331 210     mail:vektor90@mt.net.mk

NASLOV NA PLANOT:

RAZMER: TEH. BROJ:SORABOTNIK:

MESTO I DATUM:

List br.

MESTO:

KP 641

KO Moin - Gevgelija

PODRA^JE NA PLANSKI OPFAT:

KP 642

RL

GL

1:1000

KP 643

GL

GL GL

GL

5

SINTEZEN PLAN
- Planska dokumentacija

KLASA NA NAMENI:

LEGENDA:

KP 641
KP 642

SINTEZEN PLAN
- Planska dokumentacija

125

125

12
5

GL

10,0

10,0

10,0

D3

"D.IPSILOS"    dooel   Gevgelija

066-2411/2009Strumica;  Noemvri, 2009

Opti
nsk

i pat

2%

3%

2%

39,1%

3%

2%

0,78

BILANSNI POKAZATELI: m2 

Povrina na parcela m2  

Procent na
izgradenost %

Koeficient na
iskoristenost

Izgradena
povrina

Bruto razviena
 povrina

100%1.

Namena

Visina na goren venec(maks)

KP642
KP641

NUMERI^KI VREDNOSTI:

2.

Vkupna povrina na opfatot

9 050 m2 

Procent od
vkupnata
povrina

Grade`na parcela

9 050m2 

100%9 050m2 

Grade`na
Parcela

8,0 m

Klasa na namena B6

Gradbi za sobiri

NAMENA NA POVR[INI:
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